
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.05.2020  № 230 

 
«О внесении изменений в постановление 

администрации МО г. Суздаль от 10.09.2019 № 

448 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной 

услуги «Присвоение адресов местонахождения 

объектов недвижимости» 

 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования город Суздаль, 

постановляю: 

 

Внести в приложение к постановлению администрации МО г. Суздаль от 10.09.2019 № 

448 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Присвоение адресов местонахождения объектов недвижимости»» следующие 

изменения: 

1.1 В пункте 2.4 слова «10 (десять) календарных дней» заменить словами «8 (восемь) 

календарных дней»; 

1.2 В пункте 3.3.2 слова «в течение 10 дней» заменить на «в течение 4 дней»; 

1.3 Абзац 1 пункта 3.4.1 изложить в новой редакции «- направляет оформленное 

АМОгС постановление о присвоении (изменении и аннулировании) адресов объектов 

недвижимости способом, указанным в заявлении о присвоении объекту адресации адреса 

или аннулировании его адреса»; 

1.4 Абзац 3 пункта 3.4.1 изложить в новой редакции «- направляет оформленный 

АМОгС отказ в выдаче с указанием мотивированных причин способом, указанным в 

заявлении о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса» 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах 

массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Суздаля. 

 

 

 

Глава администрации 

города Суздаля 

 С.В.Сахаров 

 
 

 


